温教研数〔2025〕76号

温州市教育教学研究院
关于公布2025年温州市局直属中小学精准教学课堂评审活动结果的通知
[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各有关学校：
2025年温州市中小学精准教学课堂评审活动已结束，经评审，共评出一等奖4名、二等奖6名，三等奖7名。现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。

附件：2025年温州市局直属中小学精准教学课堂评审活动获奖名单
                          温州市教育教学研究院
                         2025年7月4日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室    　　  2025年7月4日印发

附件
2025年温州市局直属中小学精准教学课堂评审活动获奖名单

一等奖（4名）
	姓 名
	学科
	课 题
	学校

	吴骁楠
	高中数学
	《分层随机抽样》
	浙江省温州中学

	金静展
	通用技术
	《数据驱动：AI辅助的三极管电路分析复习课》
	浙江省瓯海中学

	徐 婕
	初中语文
	七年级下册第六单元《太空一日》新授课
	温州市第二外国语学校

	林晓微
	小学语文
	以技术推动精准评改，借人文守护情感温度。——AI赋能下的四下第六单元习作《我学会了——》第2课时
	温州外国语小学

二等奖（6名）
	姓名
	学科
	课题
	学校

	李心怡
	高中数学
	《空间直线、平面的平行复习课》（高一年级数学必修第二册第八章）
	温州第二高级中学

	周文文
	高中数学
	《基于数智化作业的函数对称性复习》
	温州市第八高级中学

	陈 玮
	初中语文
	《为“各拉丹冬之旅”寻找朋友圈最佳发布方式》
	温州市第二十一中学

	龚芳芳
	初中英语
	《九年级中考复习之写作专题校园活动课间15分钟》
	温州东瓯中学

	胡忠禄
	职高声乐
	数字赋能，体验全程——歌曲演唱《故乡的小路》
	温州市职业中等专业学校

	刘晓净
	学前教育
	数据驱动.智慧护齿——大班健康活动《走开！牙菌斑》创新实践
	温州大学附属实验幼儿园

三等奖（7名）
	姓名
	学科
	课题
	学校

	王黎平
	高中数学
	《解三角形中一类正切比值问题》
	温州市龙湾中学

	余佳佳
	高中英语
	高二-自选文本-AI背景下高中英语读后续写探究
	温州外国语高级中学

	徐黄荣
	高中地理
	《向海图强牧渔有道———海洋牧场复习课》
	温州市龙湾区永强中学

	卓毅志
	高中英语
	高三复习 1个课时 《语法填空解题策略--- 动词系统联动分析》
	温州市第六十一中学

	黄启鸥
	信息技术
	选自信息技术的使用《筛选加工数据》
	温州东方悦心中等职业技术学校

	陈京嫣
	初中英语
	《数智赋能，学以致用——外研新版七下Unit 3 food fact sheets复习课》
	温州市外国语学校

	杨飞红
	初中数学
	浙教版七下数学《完全平方公式微专题精准复习》
	温州外国语学校状元分校

image1.png
it e EA

image2.png